PAGE

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

              РАШЭННЕ                                                    РЕШЕНИЕ
        03 июня 2014 г.  № 3-1
                            аг.Буйнічы                                                                                                               аг.Буйничи
О внесении изменений

в решение Буйничского

сельского Совета депутатов

от 27 декабря 2013г. № 51-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного Кодекса Республики Беларусь Буйничский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Буйничского сельского Совета депутатов от  27 декабря 2014г. № 51-2 «О сельском бюджете на 2014 год» (в редакции решения Буйничского сельского Совета депутатов от 15 апреля 2014г. № 54-1)  следующие изменения:

1.1 в пунктах 1, 2 цифры «1 224 431,0» заменить цифрами «1 444 431,0»;

1.2 в приложении 1:

позицию:

	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ     ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	80 968,0
	»

заменить позицией:
	«
	НЕНАЛОГОВЫЕ     ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	300 968,0
	»;

позицию:
	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	28 968,0
	»;

заменить позицией:
	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	248 968,0
	»;

после позиции:

	«
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	3 242,0
	»;

добавить позиции:
	«
	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	220 000,0
	»;

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	220 000,0

позицию:
	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	0
	0
	1 224 431,0
	»;

          заменить позицией:
	«
	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	0
	0
	1 444 431,0
	».

2. Приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                                     « Приложение 2

                                                                     к решению Буйничского
                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     27.12.2013  № 51-2
                                                                     (в редакции решения Буйничского
                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     03.06.2014 № 3-1)
Расходы сельского  бюджета  по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

на 2014 год

(тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ    ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	1 046 386,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	814 989,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	814 989,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	11 397,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	11 397,0

	Межбюджетные трансферты
	01
	11
	00
	220 000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	01
	11
	01
	220 000,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	00
	22 417,3

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	22 417,3

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	22 417,3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ  И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	375 627,7

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	375 627,7

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	1 444 431,0

                                                                         Приложение   3
                                                                     к решению Буйничского
                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     27.12.2013  № 51-2
                                                                     (в редакции решения Буйничского
                                                                     сельского Совета депутатов

                                                                     03.06.2014 № 3-1)

Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета  и функциональной классификацией расходов бюджета на 2014 год
                                                                                               (тысяч рублей)

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	Буйничский сельский исполнительный комитет
	  010
	00
	00
	00
	1 444 431,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	  010
	01
	00
	00
	1 046 386,0

	Государственные органы общего назначения
	   010
	01
	01
	00
	814 989,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	814 989,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	 11 397,0

	Резервные фонды  местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	11 397,0

	Межбюджетные трансферты
	010
	01
	11
	00
	220 000,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	010
	01
	11
	01
	220 000,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	22 417,3

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	22 417,3

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	22 417,3

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ  УСЛУГИ   И  ЖИЛИЩНОЕ  СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	375 627,7

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	375 627,7

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	1 444 431,0

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Буйничского
сельского Совета депутатов
                                   А.В.Харитоненков

Могилёвский районный

Совет депутатов

БУЙНИЧСКИЙ сельский

Совет депутатов

Магілёўскі раённы

Савет дэпутатаў

БУЙНІцкі сельскі

Савет дэпутатаў